
Ⅰ 資産総額 円
内 基本財産 円

運用財産 円
Ⅱ 負債総額 円
Ⅲ 正味財産 円

[ 1 ] 資産 円

1 基本財産 円

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円
構築物 件 円
図書 冊 円
教具・校具及び備品 47,481 点 円
車両 3 台 円
電話加入権 43 基 円
ソフトウェア 20 点 円
建設仮勘定 円

2 運用財産 円

預金・現金 円
特定資産 円
有価証券 円
土地 2,960.84 ㎡ 円
敷金 1 件 円
未収入金 82 口 円
前払金 268 口 円
立替金 3 口 円
貸付金 14 口 円
貯蔵品 円
預け金 円
修学旅行費預り資産 円
科研費預り資産 円

[ 2 ] 負債 円

1 固定負債 円

長期借入金 円
長期未払金 円
退職給与引当金 円

2 流動負債 円

短期借入金 円
未払金 円
前受金 円
預り金 円

[ 3 ] 借用財産 円

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円

4,321.72 -
388.47 -

20,330,779,540
16,456,149,691
3,874,629,849
5,736,436,980

22,095,230

505,970

3,002,515,151
8,795,684,850

663,389,924
2,759,719,064

14,594,342,560

136,319.00
89,678.66

607

20,330,779,540

16,456,149,691

3,874,629,849

1,122,133,900

814,086,028
3

2,678,801

395,980,640

41,681,946
1,042,416

5,736,436,980

1,984,500,000
127,596,088
137,383,119

2,646,500
574,853

12,077,096

18,000,000

454,090
151,469,104

-

財　産　目　録
令和2年3月31日現在

項　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

150,000,000
486,289,971
915,891,000
259,398,652

3,924,857,357

1,693,750,000

2,104,165,951

1,811,579,623

126,941,406

275,070,737
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